ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 03/2020

PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PARA PILOTO DE HELICÓPTERO E PARA
PILOTO DE AVIÃO DA DIVISÃO DE OPERAÇÕES AÉREAS DA CORE/PC/RS

 NOMINATA DOS MEMBROS DA BANCA EXAMINADORA

DA PROVA DE TÍTULOS E DA ENTREVISTA

A Diretora-Geral da Academia de Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 134, parágrafo único, da Constituição Estadual,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a nominata dos membros da banca
examinadora da Prova de Títulos e da Entrevista do Processo de Seleção Interna para Piloto de
Helicóptero e para Piloto de Avião da Divisão de Operações Aéreas da CORE/PC/RS, conforme
segue:

1 CARLOS IGLESIAS JÚNIOR, DELEGADO DE POLÍCIA - ID 1455214

2 ALLAN SCARAVAGLIONI BITENCOURT, ESCRIVÃO DE POLÍCIA - ID 3219305

3 EDUARDO DUPKE WORM, PILOTO DE AERONAVES - ID 1920995

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 28 de setembro de 2020.

Elisangela Melo Reghelin,

Delegada de Polícia,

   Diretora-Geral da ACADEPOL.

Daniela Ruschel Malvasio,

 Delegada de Polícia,

Diretora da DRS/ACADEPOL